
令和８年２月吉日 
 
 
 卒業アルバム制作取扱各社 御中 
 

                             福井県立金津高等学校 

                             校 長 澤 田 博 幸 
 
 

令和８年度入学生卒業アルバム制作に関する企画提案について 
 
 
 

 平素は、本校の教育活動にご協力を賜り、お礼申し上げます。 

  さて、令和８年度入学生卒業アルバム制作について、取扱業者の選定を行います。 

 つきましては、下記のとおり選定会を開催しますので、企画の提案並びに会への参加につ

いてご検討くださいますようお願いいたします。 

 
 

記 

 

  １ 開催期日    令和８年３月４日（水） 

  ２ 開催時間    １６：００～１６：５０  ※各社発表時間１５分 

  ３ 実施内容    別紙仕様書のとおり 

  ４ 参加申し込み  申し込み票にて本件担当者宛て 2月１３日（金）締切 

  ５ そ の 他    ・提案書については２月２０日（金）までに本件担当宛てに 1０部ご

提出ください。 

            ・見本アルバムがある場合には２月２０日（金）までに本件担当宛て

に 1冊ご提出ください。 

            ・プレゼンテーション希望の場合、企画提案時刻につきましては参加

業者確定後に改めて通知いたします。 

 本件担当   

福井県立金津高等学校 

  教 頭  坂東 由美 

  電 話 ０７７６－７３－１２５５ 

  Email y-bando-1w@fesc.ed.jp 


